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наименование

Социальная гигиена и оргаt]изацшI

ортопедической стоматологической
помощи в Российской Федерации
Клиническая aHaToMIUt и оперативнаr1

хирургия головы и шеи

,Щиагностика в ортопедической

стоматологии

Общие прrtнципы и методы
ортопедического лечения больных с
патологией челюстно-лицевой
области.
Материа,ты, приN.rеняеN,lые в

ортопедической стоматологии

!ефекты коронковой части зубов

.Щефекты зубных рядов
Полное отсутствие зубов
Заболевания пародоfiта

Травмы и дефекты челюстно-лицевой
области

Клиническая и\rпланT,ология

По дополлlительtlым програýlNлам

Всего: 5"lб ньш часов

количество часов

25

100

l00
46
41

14
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78
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За время обучения сдал(а) зачеты и экзамены по следующим

дисциплинам:

]YrM
п/п

1 l0

14

з8

50

2.

з.

4.

6.

7.

8.

9.

10



Приложение кдиплому Р 77241l05З089

Фамилия, имя, отчество Фи,lьки нА свЕтлАнА юрьЕвlIА

имеет документ об образовании высшем
(высшем, среднем проФессион4лIrно м)

09 " сентября 201,9 г. по ' 30' декабряс

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на)

АВТОНОМНОЙ некомлtерческой организации дололнительного профессиона,rьно1 u 9бl]ill9Blltll1,1

(наименование образоватеrT ьного 1^rреждения ( подразделения)

кЩентральный многопрофильный институт>
допоJrнительного проФессионального образования)

Стоматология ортопедическая
наименование программtI

дополните^ьного профессионального образования)

прошел(а) стажировку в (на)
(наименование предп оиятиl

органи]tации, 1^lрежаения)

(наименован[lе темы)

<зуБныЕ пАсты>

2jЦ г.

заIдитил(а) аттестационную работу на тему


